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Сликата може да биде репрезентација.
Погледнете ги спецификациите за деталите за

производот.

DM74ALS574AWM

Број на дел DM74ALS574AWM Статус на RoHs

Производител / марка Fairchild (onsemi) Stock Condition 340431 pcs stock

Опис на производот IC FF D-TYPE SNGL 8BIT 20SOIC Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1110 pcs

$0.131

Напон - снабдување 4.5V ~ 5.5V Тип D-Type

Тип на активирач Positive Edge Уред за уред за снабдувач 20-SOIC

Серија 74ALS Пакет / дело 20-SOIC (0.295", 7.50mm Width)

Пакет Tube Тип на излез Tri-State, Non-Inverted

Работна температура 0°C ~ 70°C (TA) Број на елементи 1

Број битови по елемент 8 Тип на монтирање Surface Mount

Максимален одлив на простирање
@ V, Макс 14ns @ 5V, 50pF

Функција Standard

Тековни - Quiescent (Iq) 18 mA

Тековно - излезна висока, ниска 2.6mA, 24mA Часовна фреквенција 35 MHz

Број на основен производ 74ALS574

Управувани или нерешени индустриски прекинувачи за етернет

2023/08/21

Комботот на Шнајдер може да крене 3 килограми и позиција на 20
μm

2023/08/7

Изложба на батерии: Бел се намалува 4kW додаток на возилото DC-
DC конвертор во втора генерација

2023/09/7

Напојување со електрична енергија од 12V или 48V обезбедува
врвови од 800W

2023/09/13

Гледиште: откривање на ултра-рани пожар со сензори IoT со
употреба на Лораван

2023/07/14

Спонзорирана содржина: Calterah, водечки кинески провајдер на
Mmwave IC, носи целосно портфолио на радарот SOC за

2023/09/11

Вграден свет: Wi-Fi 6, Bluetooth и IEEE 802.15.4 LR-WPAN во еден
модул

2023/03/16

Модуларни системи - ѓаволот е во вградени детали

2023/04/5

Како материјата стана реалност

2023/07/19

Спонзорирана содржина: врвни полупроводници

2023/09/15

Извештај за напредокот на Рерам

2023/04/26

Infineon се обидува со рециклирање на PCB за демо и евалуации

2023/07/28

Спецификации на од DM74ALS574AWM

Поврзани вести

340431 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.

Добијте цитат
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